

Joycelyn ApS
Vendsysselvej 6, st. th, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 35 06 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Kurt Lyng Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joycelyn ApS Vendsysselvej 6, st. th 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 35 06 69
	Stiftet: 26. februar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Lynge Axelsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Protea Vin ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod -631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.941	-48.777
Bruttoresultat	-29.941	-48.777
Indtægter af kapitalinteresser	21.239	30.160
Andre finansielle indtægter	286.206	216.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-828.740
Resultat før skat	277.504	-631.148
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	277.504	-631.148
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.239	30.160
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-243.735	-1.161.308
Disponeret i alt	277.504	-631.148

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	230.487	209.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	230.487	209.248
Anlægsaktiver i alt	230.487	209.248
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.569	12.569
Tilgodehavende selskabsskat	64.371	51.535
Tilgodehavender i alt	76.940	64.104
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.554.553	2.921.781
Værdipapirer i alt	2.554.553	2.921.781
Likvide beholdninger	112.844	115.312
Omsætningsaktiver i alt	2.744.337	3.101.197
Aktiver i alt	2.974.824	3.310.445

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.851	85.612
Overført resultat	2.130.473	2.374.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	2.862.324	3.084.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	25.625
Anden gæld	100.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.500	225.625
Gældsforpligtelser i alt	112.500	225.625
Passiver i alt	2.974.824	3.310.445

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	55.452	3.535.516	600.000	4.315.968
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	30.160	-1.161.308	500.000	-631.148
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	85.612	2.374.208	500.000	3.084.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	21.239	-243.735	500.000	277.504
	125.000	106.851	2.130.473	500.000	2.862.324

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>828.740</u>	
	<u>0</u>	<u>828.740</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	<u>123.636</u>	<u>123.636</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>123.636</u>	<u>123.636</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	85.612	55.452	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>21.239</u>	<u>30.160</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>106.851</u>	<u>85.612</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>230.487</u>	<u>209.248</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Protea Vin ApS, København	34 %	<u>677.905</u>	<u>62.468</u>
		<u>677.905</u>	<u>62.468</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023			<u>2.554.553</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>111.544</u>
